
 9月行事予定（案） 福井県立三国高等学校

日 曜 1 2 3 4 5 6 7

学校祭第2日（文化祭） ＰＴＡ学校祭巡視

学校祭第3日（体育祭）

学校祭後始末　大掃除　教室内ワックスがけ

〔振替休日〕

〔振替休日〕

第１回センター試験ガイダンス
就職希望生ｶﾞｲﾀﾞﾝｽ　　
土曜補習（１・２・3年）

体重測定 高校訪問説明会〔県立大学〕
こころのアンケート

国公立大学入試対策講座②
総合：年金セミナー〔３年生〕
進路希望調査（1・2年）

ＬＨ：遠足計画　　

県模試(３年マーク）

県模試(３年マーク）

［敬老の日］ 就職試験開始
 放課後活動定休日

交通安全・風紀指導週間　
第２回前期各種委員会

面接週間(45分） 運営委員会運営委員会運営委員会運営委員会
小論文模試②(3年)

ＬＨ：後期生徒会役員選挙　

月曜授業

県民スポーツ祭（バレー）
土曜補習（3年） 新人大会（陸上）

［秋分の日］

LH：ホーム役員選出 職員会議職員会議職員会議職員会議
1,２年生漢字テスト③

公開授業（世界史）
スタディーサポート（1・2年）

後期各種委員会 読書実態調査

大学・短大校内説明会 修学旅行前健康調査 推薦入試指導

上旬 中旬 下旬

ＰＴＡ挨拶運動週間 同窓会在校生表彰（予定） 第2回推薦選考会

18 水
写真技術講習会（写真部）

土曜補習(3
年)

スタサポ(1･2
年)

PTA・部活動・関連行事

学校祭２日目
（文化祭）

学校祭３日目
（体育祭）

会　議

学校祭後始末
ワックスがけ

1 日

2 月

3 火

4 水

5 木

6 金

10 火

11 水

7 土

8 日

9 月

12 木

13 金

14 土

15 日

16 月

17 火

備考

28 土

30 月

24
４５分授業

19 木

20 金

21 土

26 木

27 金

22 日

23 月

29 日

25 水

火

土曜補習

４５分授業

４５分授業

（1･2･3年）

第２回坂井地区高校生徒指導主
事連絡協議会（緑陵会館会議室）

県模試（3年）

県模試（3年）

４５分授業

４５分授業

４５分授業


